Проект

Российская Федерация

Новгородская область

КОМИТЕТ ПО ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКЕ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ** декабря 2020 года № **

   Великий Новгород

Об установлении платы за подключение (технологическое

присоединение) к системе теплоснабжения общества с ограниченной

ответственностью «Тепловая Компания Новгородская» закрытого

акционерного общества «Управление механизации 282» (жилой дом по

адресу: Новгородская область, Боровичский район, п. Прогресс, ул.

Гагарина, д. 21) в индивидуальном порядке

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22

октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения»,

приказом Федеральной службы по тарифам от 13 июня 2013 года № 760-э «Об

утверждении методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в

сфере теплоснабжения», Положением о комитете по тарифной политике

Новгородской области, утвержденным постановлением Правительства

Новгородской области от 21.07.2016 № 258, и на основании обращения общества

с ограниченной ответственностью «Тепловая Компания Новгородская» от

05.11.2020 № 3941 комитет по тарифной политике Новгородской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить плату за подключение (технологическое присоединение) к

системе теплоснабжения общества с ограниченной ответственностью «Тепловая

Компания Новгородская» закрытого акционерного общества «Управление

механизации 282» (жилой дом по адресу: Новгородская область, Боровичский

район, п. Прогресс, ул. Гагарина, д. 21) в индивидуальном порядке в размере

2584,21 тыс. руб. (без НДС).

2. Опубликовать постановление в газете «Новгородские ведомости» и

разместить на «Официальном интернет-портале правовой информации»

(www.pravo.gov.ru).

Проект подготовил:

consultantplus://offline/ref=4DE16684FB17FC2B58A23160F50B930BC95A936E5D54493623D9C3872A04985AB3CB3B1D80C8C0B1F4A75D20A5DEN4L
consultantplus://offline/ref=4DE16684FB17FC2B58A23160F50B930BC95A916E525C493623D9C3872A04985AB3CB3B1D80C8C0B1F4A75D20A5DEN4L
consultantplus://offline/ref=4DE16684FB17FC2B58A23160F50B930BC95092615355493623D9C3872A04985AB3CB3B1D80C8C0B1F4A75D20A5DEN4L
consultantplus://offline/ref=4DE16684FB17FC2B58A22F6DE367CC03CF53CC655C5D46647B8698DA7D0D920DE6843A53C6C3DFB0F4B95E25AFB8A32BC93EA24A39D1D1E2AF5E12D3N6L

Главный специалист-эксперт отдела

по регулированию тарифов на услуги

ЖКХ и непроизводственной сферы                                                   Грунина Т.Е.

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления комитета по тарифной политике Новгородской

области

«Об установлении платы за подключение (технологическое

присоединение) к системе теплоснабжения общества с ограниченной

ответственностью «Тепловая Компания Новгородская» закрытого

акционерного общества «Управление механизации 282» (жилой дом по

адресу: Новгородская область, Боровичский район, п. Прогресс, ул.

Гагарина, д. 21) в индивидуальном порядке»

Проект постановления комитета по тарифной политике Новгородской

области «Об установлении платы за подключение (технологическое

присоединение) к системе теплоснабжения общества с ограниченной

ответственностью «Тепловая Компания Новгородская» закрытого акционерного

общества «Управление механизации 282» (жилой дом по адресу: Новгородская

область, Боровичский район, п. Прогресс, ул. Гагарина, д. 21) в индивидуальном

порядке»  (далее – Проект) разработан в соответствии с соответствии с

Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,

постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года №

1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказом Федеральной

службы по тарифам от 13 июня 2013 года № 760-э «Об утверждении

методических указаний по расчету регулируемых цен (тарифов) в сфере

теплоснабжения», Положением о комитете по тарифной политике Новгородской

области, утвержденным постановлением Правительства Новгородской области от

21.07.2016 № 258, и на основании обращения общества с ограниченной

ответственностью «Тепловая Компания Новгородская» от 05.11.2020 № 3941.

Проект предполагает установление платы за подключение (технологическое

присоединение) к системе теплоснабжения общества с ограниченной

ответственностью «Тепловая Компания Новгородская» закрытого акционерного

общества «Управление механизации 282» (жилой дом по адресу: Новгородская

область, Боровичский район, п. Прогресс, ул. Гагарина, д. 21) в индивидуальном

порядке.

Согласование проекта постановления с иными органами и организациями

не требуется. По результатам антикоррупционной экспертизы, проведенной при

разработке Проекта коррупциогенных факторов не выявлено.

Главный специалист-эксперт отдела

по регулированию тарифов на услуги

ЖКХ и непроизводственной сферы                                                  Грунина Т.Е.